
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Restorāns „Irish Dublin Pub”
Restorāns
„Irish Dublin Pub” ir jauns izklaides un atpūtas komplekss pašā Daugavpils centrā, Viestura ielā 10.
  Bārā ir īru krogam atbilstošs piedāvājums – vairāk kā 30  viskija šķirnes, 43 dažādas  alus šķirnes un  kokteiļi.
  Restorāna ēdienkartē atradīsiet tradicionālus īru/britu ēdienus un pasaules restorānu klasiku. Padomāts arī par veģetāriešiem.
Restorāna virtuve gatavo visus ēdienkartes ēdienus 24 h diennaktī.
  Muzikāli priekšnesumi un DJ programma katru piektdienu, sestdienu no plkst.20.00.
  Sporta programmas redzamas uz 24 TV ekrāniem no aktuālākajām pasaules sacensību vietām.
  Biljarda zālē izvietoti pūla, krievu biljarda un snūkera galdi.
   
  Kompleksā darbojas „Dimanta Bingo” un spēļu zāle, tāpēc ieeja personām, kas sasniegušas 18 gadu vecumu.
  Lai  svētkus baudītu nesteidzoties, ieteikums savlaicīgi rezervēt galdiņu. Tālrunis  informācijai: +371  29218671.
   
  Darba laiks: 
  00-24
  
  Piektdienās, sestdienās (no plkst. 18.00 līdz 6.00) ieeja pret 5 EUR depozītu, Klientam norēķinoties, par šo summu tiek
samazināts rēķins. Apmeklētāju ērtībai  ar iemaksas depozītu ir  iespēja rezervēt galdiņu un vienmēr justies droši, ka viss
piedāvājums tiks garantēts  vēlamajā laikā.
Adrese: Viestura iela 10, Daugavpils
Mājas lapa: http://www.irishdublinpub.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti

 1 / 1


